
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 농공단지사업특별회계 전체

부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공단조성과 3,890,000 4,313,457 △423,457

국          1,389,000

시          2,501,000

공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,075,000 3,377,457 △302,457

국          1,389,000

시          1,686,000

농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) 3,075,000 3,377,457 △302,457

국          1,389,000

시          1,686,000

공단폐수처리시설 1,984,000 1,000,000 984,000

국          1,389,000

시            595,000

401 시설비및부대비 1,984,000 1,000,000 984,000

국          1,389,000

시            595,000

01 시설비 1,919,501 893,700 1,025,801

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
            1,919,501      1,919,501,000원

국          1,343,850

시            575,651

02 감리비 57,357 100,000 △42,643

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
               57,357      57,357,000원

국             40,150

시             17,207

03 시설부대비 7,142 6,300 842

  ◎향촌삽재농공단지 폐수처리시설 설치
                7,142      7,142,000원

국              5,000

시              2,142

농공단지 관리 운영 58,310 56,848 1,462

101 인건비 6,380 11,848 △5,468

04 기간제근로자등보수 6,380 11,848 △5,468

  ◎농공단지 가로수 등 환경정비                 6,380  6,380,000원

201 일반운영비 18,750 29,960 △11,210

01 사무관리비 10,350 14,960 △4,610

  ◎농공단지관리 운영                10,350  10,350,000원

02 공공운영비 8,400 15,000 △6,600

  ◎농공단지 가로등 전기요금                 2,400

  ◎농공단지 가로등 및 배전시설 유지보수
                6,000

  2,400,000원

      6,000,000원

202 여비 7,560 10,920 △3,360

01 국내여비 7,560 10,920 △3,360

  ◎농공단지 운영 선진지 견학                 7,560  7,560,000원
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부서: 공단조성과
정책: 공단조성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 농공단지 조성 및 관리(농공단지사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 4,500 3,000 1,500

01 재료비 4,500 3,000 1,500

  ◎농공단지 가로등 자재구입                 4,500  4,500,000원

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10 행사실비보상금 1,120 1,120 0

  ◎농공단지 시책 교육 참석자 실비보상
                1,120      1,120,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎농공단지 시설물 정비                20,000  20,000,000원

농공단지 예산 집중관리 1,032,690 892,609 140,081

801 예비비 1,032,690 892,609 140,081

01 예비비 1,032,690 892,609 140,081

  ◎예비비             1,032,690  1,032,690,000원

재무활동(공단조성과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 815,000 936,000 △121,000

보전지출(농공단지사업특별회계) 815,000 936,000 △121,000

보전지출 815,000 936,000 △121,000

311 차입금이자상환 315,000 336,000 △21,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 315,000 336,000 △21,000

  ◎향촌삽재농공단지 조성               315,000  315,000,000원

601 차입금원금상환 500,000 600,000 △100,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 500,000 600,000 △100,000

  ◎향촌삽재농공단지 조성               500,000  500,000,000원
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